



Cash & Carry Moldova

METRO CASH & CARRY MOLDOVA

METRO CASH & CARRY CHISINAU 1

STR. CHISINAU, NR.5

MD4839 CHISINAU

TEL/Fax:319325/319333

COD FISCAL/NR. TVA:1004601002738/7800030

COD BANCA:VICBMD2X884

NUME BANCA:BC Victoriabank SA fil. nr. 12 Chisinau

MD96VI000002251621102MDL

I.C.S METRO CASH&CARRY MOLDOVA S.R.L.
IDNO 1004601002738
Str. Chişinău 5, MD-4839 Chişinău, Republica Moldova
www.metro.md

Factura Fiscală

Cod. ec. 333110

Centrul de Contabilitate
şi Serv. profes. în
Comerţ şi Alimente

Publică

SERIA AAQ NR. 1452600

NR. CLIENT: 001 540813 SC

ASEM CANTINA BL A

STR BANULESCU BODONI MITROPOLIT 61

CHISINAU, CHISINAU

COD FISCAL/NR. TVA:1007600005951/

COD BANCA:AGRNMD2X

NUME BANCA:BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA CHISINAU

MD71AG000000022512024696

NR. INTERN 0/0(001)0002/009395 (1079209)DATA: 11-06-2026 ORA: 14:43 CASIER: 14503 CASA: 2

Pagina: 1

cod articol	Denumire articol	Unit	Mod	Cant.	Pret	Pret	Valoare	TVA	Reducere	Valoare
		Vanz.	amb		unitar	colet	fara TVA	% Valoare		incl.TVA
4840128014772	400ML SAPUN COSMEPLANT ROMAN	1	BU	2	24,92	24,92	49,84	20	9,96	59,80 P
5944570023654	50M ROLA PROS.3S.PUFINA	1	BU	6	41,58	41,58	249,48	20	49,92	299,40 P
4841082000108	2X145G LAVAS ARMENESC	1	BU	2	13,80	13,80	27,60	8	2,20	28,31
4840008030526	600G PAINE BORODIN ORIG FEL FR	1	BU	1	11,38	11,38	11,38	8	0,91	12,29
4840008024020	500G PAINE "DE RIGA" FELII FRA	1	BU	1	9,99	9,99	9,99	8	0,80	10,79
4841031000340	400G FRANZELA "DE SUD" MILINA	1	BU	3	5,82	5,82	17,46	8	1,41	18,87
4841031003259	500G PAINE MONASTYRSKII MILIN	1	BU	2	7,58	7,58	15,16	8	1,22	16,38
4846120093777	400G FOCACCIA RUSTIC CUPTORUL	1	BU	1	12,87	12,87	12,87	8	1,03	13,90
4840167003232	200G UNT MAGNIFICO 82,5% JLC	1	BU	10	47,13	47,13	471,30	8	37,70	15,23-
5941133003641	1L LAPTE DE LA MUNTE 3:5%PRODL	1	BU	6	29,54	29,54	177,24	8	14,16	493,77
5203176017772	500G IAUURT GRECESC 10% EVROFAR	1	BU	2	50,83	50,83	101,66	8	8,14	9,59-
5941209024129	3X320G ACTIVIA DE BAUT NATUR	1	BU	2	44,35	44,35	88,70	8	7,10	181,81
5997536303338	8X100G ACTIKIDS CAPSUNE/BANANE	1	BU	1	92,50	92,50	92,50	8	7,40	5,48-
4840053000772	300G SMANTANA 25% JLC	1	PA	1	29,54	29,54	29,54	8	2,36	91,00
4840053002141	450G SMANTANA 30% JLC	1	BU	2	57,31	57,31	114,62	8	9,16	31,90
4841259003505	500G SMANTANA DULCE LATTI 33%	1	BU	2	60,09	60,09	120,18	8	9,62	0,00
8002503400914	500G MASCARPONE 48% AMBROSI	1	BU	2	100,93	100,93	201,86	8	16,14	129,80
2869925005341	CASCAVAL GOUDA 45% MC	1	KG	0,534	107,50	57,41	57,41	20	11,48	21,80-
2870156005444	CASCAVAL EDAM 45% MC	1	KG	0,544	107,50	58,48	58,48	20	11,70	196,21
4841259001945	350G BRANZA VACA 9% LATTI	1	CS	6	31,39	31,39	188,34	8	15,06	68,89 P
4840494000799	400G MORCOV GUTAROM DULCE	1	BU	1	29,08	29,08	29,08	20	5,82	70,18 P
4840351000375	1L BORS ACRU SADOR-URSU PET	1	BU	1	10,75	10,75	10,75	20	2,15	203,40 P
4840494000898	400G TELINA PICANTA GUTAROM	1	BU	1	35,75	35,75	35,75	20	7,15	34,90
4820185105200	500G FILE SOMON AF/RE BU MC	1	BU	2	207,50	207,50	415,00	20	83,00	0,00
2832860007688	PIEPT PORC ROGOB VRAC	1	KG	0,768	199,92	153,54	153,54	20	30,70	0,00
2816986003243	RULADA CARNE PORC MC	1	KG	0,324	215,83	69,93	69,93	20	13,99	184,24
2822500008731	PASTRAMA DE CAPITALA CARMEZ	1	KG	0,873	195,75	170,89	170,89	20	34,18	83,92
2809780003328	SALAM TRANSILVANIA C/A ROGOB	1	KG	0,332	290,83	96,56	96,56	20	19,31	205,07
4841727000906	3KG FILE PIEPT PUI REF AXEDUM	1	CE	1	258,25	258,25	258,25	20	51,65	0,00
4841727000203	1KG FICAT PUI REF AXEDUM	1	CE	1	61,35	61,35	61,35	20	12,27	309,90
4841727000654	900G TOCATURA FILE REF AXEDUM	1	AG	1	83,25	83,25	83,25	20	16,65	73,62
4841727000951	3KG SOLD PUI F/SPATE REF AXEDU	1	CE	1	206,58	206,58	206,58	20	41,32	99,90
2811100008029	SPATA IEPURE C/OS REF.CAS	1	KG	0,802	128,25	102,86	102,86	20	20,57	247,90
2811106010200	SPATA IEPURE C/OS REF.CAS	1	KG	1,020	128,25	130,82	130,82	20	26,16	123,43
2812302015303	CARCASA IEPURE F/CAP REF.	1	KG	1,530	140,83	215,47	215,47	20	43,10	156,98
2812303016507	CARCASA IEPURE F/CAP REF.	1	KG	1,650	140,83	232,37	232,37	20	46,48	258,57
2812308016106	CARCASA IEPURE F/CAP REF.	1	KG	1,610	140,83	226,74	226,74	20	45,35	272,09
2820473032203	PULPA PORC F/OS DEGRESATA GST	1	KG	3,220	83,25	268,07	268,07	20	53,61	321,68
4841856002000	900G CARNE TOCATA AMES.P+V CPL	1	BU	1	93,25	93,25	93,25	20	18,65	111,90
2890890007726	FILE SOMON/SUPERIOR	1	KG	0,772	299,17	230,96	230,96	20	46,19	0,00
2890890007580	FILE SOMON-SUPERIOR	1	KG	0,758	299,17	226,77	226,77	20	45,35	277,15 P
2813190011064	BANANE	1	KG	1,106	25,75	28,48	28,48	20	5,70	272,12 P
2813190013167	BANANE	1	KG	1,316	25,75	33,89	33,89	20	6,78	34,18
2806320006085	AVOCADO HAS	1	KG	1,316	25,75	44,54	44,54	20	8,91	40,66

Total pagina 5520,76

METRO Cash & Carry Moldova
Magazin Chişinău
Str. Chişinău nr. 5
com. Stăuceni - mun. Chişinău
C/f 1004601002738

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
I.C.S. METRO CASH & CARRY MOLDOVA S.R.L.
Punct de lucru com. Stăuceni
Seria A Nr. 192094
C/f 1004601002738
Declaram pe propria răspundere că produsele din prezenta factură
sunt conforme cu declarațiile
produsele din prezentul document
care însoțesc și care
sunt însoțite de